Podlahoviny a profily / Profily bez kovové výztuže / Profily tvaru kruh
Mikroporézní profil kruhový z EPDM, plný - Měkčené pryžové
těsnění (-30/+100°C)
Kód produktu: 27030
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: EPDM 20°Sha
Médium: Vzduch, prach, voda
Norma výrobku: --

Alkaprén, viz souivisející výrobky. Na základě poptávky lze dodat profil s dutinou.
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Vnější rozměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TLM-030004-4P
4 mm mm
4 proudy
0,012 kg
200
4 mm
m
8,90 Kč
 Lanškroun:   144,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TLM-030005-2P
5 mm mm
2 proudy
0,016 kg
200
5 mm
m
10,20 Kč
 Lanškroun:   126,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TLM-030006-2P
6 mm mm
2 proudy
0,035 kg
200
6 mm
m
12,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TLM-030007-2P
7 mm mm
2 proudy
0,05 kg
200
7 mm
m
15,60 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TLM-030008-2P
8 mm mm
2 proudy
0,075 kg
100
8 mm
m
17,60 Kč
 Lanškroun:   62,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TLM-030010-2P
10 mm mm
2 proudy
0,06 kg
100
10 mm
m
24,50 Kč
 Lanškroun:   10,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0
TLM-030012-2P
12 mm mm
2 proudy
0,135 kg
100
12 mm
m
30,10 Kč